АДМИНИСТРАЦИЯ
  ЕВСТРАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2018г. № 33
    с. Евстратовка

 Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 36:27:0960019:111

    В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, ч.9 ст.36 Гр.К РФ, ч.13 ст. 34 Федерального закона от 23.06.2014 №171- ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», с Классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом Минэкономразвития от 01.09.2014 года №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», с Правилами землепользования и застройки Евстратовского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, утвержденными  решением Совета народных депутатов Евстратовского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 27 декабря 2011 года № 83 (в ред. изм. Решения СНД от 1 ноября 2016 года № 65, от 21 декабря 2017 года № 144), администрация Евстратовского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Изменить вид разрешенного использования земельного участка, с кадастровым номером    36:27:0960019:111, площадью  512 373 кв. м., расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский район, северная часть кадастрового квартала 36:27:0960019, относящегося к категории земель: «Земли сельскохозяйственного назначения», расположенного в территориальной зоне: «Зона сельскохозяйственного использования на землях сельскохозяйственного назначения – СХ1»,  с видом разрешенного использования: «сельскохозяйственное производство» на вид разрешенного использования: «выращивание зерновых и иных сельскохозяйственных культур» (код 1.2) определенным классификатором видов разрешенного использования земельных участков.
2. Данные изменения подлежат постановке на государственный  кадастровый учет в  филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Евстратовского  сельского поселения.

Глава  Евстратовского сельского поселения                                              Г.Д. Лобова